
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

25.10.2021 № В-2830

О результатах Международного профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ 
"Художественно-эстетическое развитие в условиях реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Кириллова Ирина Александровна ДП-0 №112785 от 26.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ "Художественно-эстетическое 
развитие в условиях реализации ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Бобровская Светлана 
Ивановна Секретная лаборатория Гены 1 место ДП-0 №111012

2 Андреева Марина 
Валерьевна Золотая осень 1 место ДП-0 №111475

3 Акчурина Аида 
Расимовна "Слушаем - играем" 2 место ДП-0 №111504

4 Наталья Анатольевна 
Хачатурьян

Организация творческой работы 
дома 1 место ДП-0 №112034

5 Говорова Анастасия 
Алексеевна "Мы веселые матрешки" 2 место ДП-0 №112177

6 Макова Оксана 
Николаевна Горох для петушка 1 место ДП-0 №112218

7 Никитина Юлия 
Александровна

Лепка по замыслу "Домашние 
животные" 3 место ДП-0 №112353

8 Авдеева Наталия 
Борисовна Осенние капризы 1 место ДП-0 №112529

9 Cабанцева Наталья 
Николаевна "Посади дерево - спаси планету!" 1 место ДП-0 №112726



10 Ушакова Марина 
Петровна "Нарядим Матрешку" 1 место ДП-0 №112927

11 Пивнева О. А., 
Сущевская А. С. стенгазета "Наши супер папы!" 1 место ДП-0 №113015

12 Альбина Шаймуратова Охрана и гигиена детского голоса 2 место ДП-0 №113038

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


